[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района  «Мещовский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13.07.2018 г.                                                                                      № 476
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется органами местного

самоуправления муниципального района «Мещовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», ст.ст. 7,35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется органами местного

самоуправления муниципального района «Мещовский район» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Мещовский район» Ловакову  С.В.

Глава администрации                                                                              В.Г. Поляков
                                                                        Приложение к постановлению
                                                                        администрации МР «Мещовский район»
                                                                         от ____________ 2018г. №____
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется органами местного

самоуправления муниципального района «Мещовский район»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего услугу

	1.
	Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого  помещения в нежилое ил нежилого в жилое  помещение
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Мещовский район»

	2.
	Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Мещовский район»

	3.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Мещовский район»

	4.
	Выдача  градостроительного плана  земельного участка в виде отдельного документа
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Мещовский район»